
Produktové balíčky

Ceníky reklamy a sponzoringu na 

stanicích Českého rozhlasu



Český rozhlas jako celek

Zdroj dat: Radio Projekt, realizace pro SKMO – Median a STEM/MARK, údaje za období 1. 1. 2023 - 30. 6. 2023

Daily Reach – 1 633 000; 18,2 % populace ČR

Weekly Reach – 2 765 000; 30,8 % populace ČR

27,6 %

20,0 %

7,6 %

36,7 %

1,0 %

35  %

21%

61%

8%



Český rozhlas jako celek



Důvěryhodnost médii v České republice

Zdroj dat: Reuters Institute Digital News Report – https://reutersinstitute.politics.ox.ac.uk/digital-news-report/2022/czech-republic

17,54

38,05

42,09

44,65

45,15

45,41

46,67

47,03

49,17

51,60

52,43

53,05

55,40

56,43

57,93

25,43

29,29

37,58

32,58

37,14

36,10

34,05

36,84

31,91

33,33

29,26

29,01

30,95

22,75

27,42

57,03

32,66

20,33

22,77

17,71

18,58

19,28

16,13

18,92

15,07

18,31

17,94

13,65

20,82

14,65

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

Blesk

TV Nova

Právo

Mlada Fronta DNES

Frekvence 1

Radio Impuls

Lidové noviny

Denik N

Novinky.cz

Aktualne.cz

CNN Prima News

Seznam Zprávy

Hospodářské noviny

Česká televize

Český rozhlas

Důvěřuje Neutrální Nedůvěřuje



Reklama
Produktové balíčky

• Regionální stanice – 13 stanic

• Radiožurnál + Střední Čechy + Rádio Praha 



Reklama | Produktové balíčky

Radiožurnál + Střední Čechy + Rádio Praha 

Nabídka celoplošné stanice Radiožurnál

a 2 regionální stanice

Balíček kombinuje celoplošnou stanici Českého rozhlasu

s vysokým zásahem a 2 regionální stanice s pokrytím 

území Prahy a Středních Čech 

• Radiožurnál je moderní zpravodajsko-publicistickou stanicí s rychlým,
kvalitním a uceleným informačním servisem o událostech z domova,
ze světa i z dopravního zpravodajství.

. 

• Regionální stanice korespondují s hranicemi 

regionů ČR a věnuji se zejména aktuálním místním

tématům v oblasti zpravodajství, historie, zdraví,

bydlení či zahradničení.

Daily Reach – 842 000

Weekly Reach – 1 629 000

Zdroj dat: Radio Projekt, realizace pro SKMO – Median a STEM/MARK, údaje za období 1. 1. 2023 - 30. 6. 2023



Reklama | Produktové balíčky

Radiožurnál + 2 regionální stanice

složení

Radiožurnál – sponzoring pořadu 10 387,56 1 sp vzkaz

Střední Čechy Region – 1 týden / 1 min / denně 672 Kč 20 s spot

Rádio Praha – 1 týden / 1 min/denně 420 Kč
20 s spot

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1.9.2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.



Reklama | Produktové balíčky

Dvojka + Střední Čechy + Rádio Praha 

Nabídka celoplošné stanice Radiožurnál

a 2 regionální stanice

Balíček kombinuje celoplošnou stanici Českého rozhlasu

s vysokým zásahem a 2 regionální stanice s pokrytím 

území Prahy a Středních Čech 

• Dvojka je tradiční stanicí pro celou rodinu zajímající se o aktuální
společenské dění, životní styl, zdraví, vztahy či zajímavosti
z různých oborů.

• Regionální stanice korespondují s hranicemi 

regionů ČR a věnuji se zejména aktuálním místním

tématům v oblasti zpravodajství, historie, zdraví,

bydlení či zahradničení.

Daily Reach – 348 000

Weekly Reach – 597 000

Zdroj dat: Radio Projekt, realizace pro SKMO – Median a STEM/MARK, údaje za období 1. 1. 2023 - 30. 6. 2023



Reklama | Produktové balíčky

Dvojka + 2 regionální stanice

složení

Dvojka – reklama 5 096,25 20 s spot

Střední Čechy Region – 1 týden / 1 min / denně 672 Kč 20 s spot

Rádio Praha – 1 týden / 1 min/denně 420 Kč 20 s spot

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1.9.2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.



Reklama | Produktové balíčky

Regionální stanice – 13 stanic

Nabídka všech 13 regionálních stanic

Balíček kombinuje stanice Českého rozhlasu

s věrnou posluchačskou základnou, která při poslechu

rozhlasu tráví čas pravidelně a ve větší míře

než je v populaci běžné.

• Regionální stanice korespondují s hranicemi 

regionů ČR a věnují se zejména aktuálním místním

tématům v oblasti zpravodajství, historie, zdraví,

bydlení či zahradničení.

Daily Reach – 444 000

Weekly Reach – 763 000

Zdroj dat: Radio Projekt, realizace pro SKMO – Median a STEM/MARK, údaje za období 1. 1. 2023 - 30. 6. 2023



Reklama | Produktové balíčky

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1.1.2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

Regionální stanice – 13 stanic

složení

Regionální stanice – 1 min/denně 160 00 Kč 182× 30 s, po–ne

balíček sleva ceníková sleva

1 týden 160 000 Kč

2 týdny 5 % 304 000 Kč

3 týdny 10 % 432 000 Kč

4 týdny 15 % 544 000 Kč



Reklama | Produktové balíčky

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1.1.2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

Regionální stanice – Basic týden 1 stanice

složení

1 Regionální stanice – 1 min/denně 28 000 Kč 14× 30 s, po–ne

balíček sleva ceníková sleva

1 týden 28 000 Kč

2 týdny 5 % 53 200 Kč

3 týdny 10 % 75 600 Kč

4 týdny 15 % 95 200 Kč



Sponzoring
Produktové balíčky

• Časomíra – Regiony

• Dopravní informace – Radiožurnál + Dvojka + Rádio DAB Praha

• Dopravní zpravodajství – Regiony 

• Počasí – Regiony



Sponzoring | Produktové balíčky

Časomíra – Regiony

Jedinečný dosah napříč celou

Českou republikou a širokým

spektrem posluchačů

Časomíra je přesný, spolehlivý a vyhledávaný orientační

bod ve vysílání, který předchází každému zpravodajství

• Balíček kombinuje stanice Českého rozhlasu

s věrnou posluchačskou základnou, která při

poslechu rozhlasu tráví čas pravidelně a ve větší

míře než je v populaci běžné.

• Regionální stanice korespondují s hranicemi 

regionů ČR a věnuji se zejména aktuálním místním

tématům v oblasti zpravodajství, historie, zdraví,

bydlení či zahradničení.

Daily Reach – 408 000

Weekly Reach – 714 000

Zdroj dat: Radio Projekt, realizace pro SKMO – Median a STEM/MARK, údaje za období 1. 1. 2023 - 30. 6. 2023



Sponzoring | Produktové balíčky

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1.1.2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

Časomíra – Regiony

pásmo cena za vzkaz počet za den počet za týden cena celkem

5.29–8.59 * 350 Kč 1× 13 stanic 7× 13 stanic 13× 2 450 Kč

8.59–18.59 ** 250 Kč 2× 13 stanic 14× 13 stanic 13× 3 500 Kč

ceníková cena kampaně 39 273 86 650 Kč

balíček 78 000 Kč

* každou půlhodinu 4.59       5.29       5.59       6.29       6.59       7.29      7.59       8.29      8.59

** vždy v celou hodinu 9.59     10.59     11.59     12.59     14.59     15.59     17.59     18.59



Sponzoring | Produktové balíčky

Dopravní zpravodajství – Regiony

Jedinečný dosah napříč celou

Českou republikou a širokým

spektrem posluchačů

Balíček kombinuje stanice Českého rozhlasu

s věrnou posluchačskou základnou, která při poslechu 

rozhlasu tráví čas pravidelně a ve větší míře než je 

v populaci běžné.

• Regionální stanice korespondují s hranicemi 

regionů ČR a v Dopravním zpravodajství se věnuji 

každých 30 minut zejména aktuálním místním 

tématům a také zprávám o dění na dálnicích 

a silnicích v České republice.

Daily Reach – 444 000

Weekly Reach – 763 000

Zdroj dat: Radio Projekt, realizace pro SKMO – Median a STEM/MARK, údaje za období 1. 1. 2023 - 30. 6. 2023



Sponzoring | Produktové balíčky

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1.1.2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

Dopravní zpravodajství – Regiony

pásmo cena za vzkaz počet za den počet za týden cena celkem

6.00–8.59 350 Kč 1× 13 stanic 7× 13 stanic 13× 2 450 Kč

9.00–18.05 250 Kč 2× 13 stanic 14× 13 stanic 13× 3 500 Kč

ceníková cena kampaně 39 273 86 650 Kč

balíček 78 000 Kč



Sponzoring | Produktové balíčky

Počasí – Regiony

Počasí ve všech regionech –

prognóza vývoje počasí s důrazem

na daný region

Balíček kombinuje stanice Českého rozhlasu

s věrnou posluchačskou základnou, která při poslechu 

rozhlasu tráví čas pravidelně a ve větší míře než je 

v populaci běžné.

• Regionální stanice korespondují s hranicemi 

regionů ČR a věnuji se zejména aktuálním místním 

tématům v dané oblasti zpravodajství, historie,

zdraví, bydlení či zahradničení.

Daily Reach – 444 000

Weekly Reach – 763 000

Zdroj dat: Radio Projekt, realizace pro SKMO – Median a STEM/MARK, údaje za období 1. 1. 2023 - 30. 6. 2023



Sponzoring | Produktové balíčky

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1.1.2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

Počasí – Regiony

pásmo cena za vzkaz počet za den počet za týden cena celkem

6.00–8.59 350 Kč 1× 13 stanic 7× 13 stanic 13× 2 450 Kč

9.00–18.05 250 Kč 2× 13 stanic 14× 13 stanic 13× 3 500 Kč

ceníková cena kampaně 39 273 86 650 Kč

balíček 78 000 Kč


